令和７年５月８日

４４期生保護者 各位

東京都立砂川高等学校長

                                       大場  充

３年次（４４期生）保護者会のお知らせ

 青葉の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動に

ついて御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の要領で３年次（４４期生）保護者会（全体会）を実施いたします。ご多用中のことと

は存じますが、ぜひともご参加いただけますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年６月８日（日） １０：００～

２ 会 場 本校 会議室（１階） 〔予定〕

３ 時 程  （１）１０：００～１０：１５ 受 付（会議室前）

（２）１０：１５～１１：００ 全体会（会議室）

４ 内 容   進路活動について

学校での様子について 他

５ その他  （１）資料準備の都合により、５月３０日（金）までに下の出欠票を担任までご提出

ください。学校連絡サービスにて配信している出欠アンケートにて出欠連絡を

入力していただくことも可能です。

       （２）本校は一足制ですので上履きは必要ありませんが、床を傷つける恐れのある極

          端に細いヒールなどは御遠慮ください。

（３）お車での来校は御遠慮下さい。

【問合せ先】

                               ３年次主任  古橋 潤

                              TEL ０４２-５３７-４６１１

令和７年   月   日

当日、全体会に【  出席  ・ 欠席  】します。

（いずれかを○でお囲み下さい）

            ４４  組    番 生 徒 氏 名

                       保護者氏名

キリトリ